
OBČINSKI SVET  

ORMOŽ 
 

 

 

 

 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ormož ( Uradni vestnik Občine Ormož, št. 9/15- uradno 

prečiščeno besedilo in 11/19) in 52. člena Poslovnika občinskega sveta (Uradni vestnik 

Občine Ormož, št. 9/15 – uradno prečiščeno besedilo, 6/19 in 11/19) je Občinski svet Ormož 

na svoji ____. redni seji, dne ____________ sprejel naslednji 

 

 

 

S K L E P  

 

 

1. 

 

Potrdi se zapisnik 1. konstitutivne redne seje občinskega sveta s poročilom o izvršitvi sklepov. 

 

2. 

 

Ta sklep velja takoj. 

 

 

 

 

 

Številka: 032-0003/2022 

Ormož, dne  

 

 
                                                                                          ŽUPAN OBČINE ORMOŽ  

                                                                                          DANIJEL VRBNJAK, mag. posl. ved 

 

 

 


